
 

 

 

BLUE PROFFESIONAL 
 

ЗАТОА ШТО ЖИВОТОТ НА 

ПРОФЕСИОНАЛЦИТЕ ВРЕДИ  
 

  

ПОНУДА ЗА КОМБИНИРАНО ОСИГУРУВАЊЕ 
ОРДИНАЦИИ ПО ОПШТА МЕДИЦИНА, СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ  

И СТОМАТОЛОШКИ ОРДИНАЦИИ 
 

Почитувани,  

Согласно со член 152 од Законот за здравствена заштита Здравствените установи се обврзуваат да ги 
осигураат своите здравствени работници за штети кои би можеле да ги предизивикаат при вршење на 
здравствената дејност.  

Земajќи ја во предвид потребата за исполнување на условите од одредбите во Законот за здравствена 
заштита Ви нудиме да изберете еден од подолу наведените осигурителни Пакети за осигурување со многу 
дополнителни бенефити за Вас, Вашите вработени и Вашите најблиски. 

Осигурителен пакет (вклучени ризици) S M L 

Професионална одговорност од дејност  √ √ √ 

Осигурување за еден осигуреник од незгода и приватно здравствено 
осигурување 

- √ √ 

Осигурување градежен дел од пожар и други опасности со P до 120м2 - - √ 

 

Премија со ангажирани до  S M L 

дo 4 здравствени работници 2.015 ден. 2.915 ден. 3.715 ден. 

*За секој нареден здравствен работник премијата за одговорност се зголемува за 600 ден. 

 

Оваа понуда е подготвена според Посебните услови за осигурување професионална  одговорност на лекари 
и останати здравствени работници, Општите услови за осигурување на лица од последици на несреќен 
случај (незгода),  Општите услови за осигурување на имоти и Условите за осигурување од опасност од пожар 
и некои други опасности, Посебните услови за доброволно приватно здравствено осигурување Crocare lite 
и Crocare lite+. 

 
 
  Даниел Наумовски I тел: 071-229-255 
Со почит,  
КРОАЦИЈА ОСИГУРУВАЊЕ АД 
ДРУШТВО ЗА НЕЖИВОТНО ОСИГУРУВАЊЕ СКОПЈЕ 
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ВКЛУЧЕНИ РИЗИЦИ ВО ПРЕМИИТЕ  
ВО BLUE PRIOFESSIONAL ОСИГУРИТЕЛНИТЕ ПАКЕТИ  (S, M и L) 

 
Професионална одговорност од дејност за настанати                       
и пријавени штети во времетраење на осигурувањето без франшиза  

Сума на осигурување 

Сума на осигурување по штетен настан: 92.500,00 ден 

Сума на осигурување во годишен агрегат: 184.500,00 ден 
  

Осигурени ризици како последица на несреќен случај (незгода): Сума на осигурување 

Смрт од незгода 150.000 ден 

Траен инвалидитет од незгода 250.000 ден 

Трошоци за лекување од незгода 15.000 ден 

Дневен надомест 30 ден 

Осигурени ризици за приватно здравствено осигурување Сума на осигурување 

Трошоци за лекување во ПЗУ за болничко лекување поради хируршка 
интевенција(операција) како последица на незгода при што хоспитализација 
изнесува најмалку 24 часа. 

1.000 евра 

Дневен надомест за лекување во ЈЗУ до 20 евра на ден но најмногу до: 100 евра 

 

Осигурување ординации (градежен дел) од пожар и други опасности                             Сума на осигурување 

Објекти од тврда градба, со површина до P=120m2 и сума на осигурување од                             300 евра за m2  

 

 

 
СЛЕДНИВЕ ДОПОЛНИТЕЛНИ ПОВОЛНОСТИ ВИ СТОЈАТ НА РАСПОЛАГАЊЕ  

СО ДОПЛАТОК ОД 900 ДЕНАРИ ПО ЛИЦЕ: 
 

Осигурени ризици како последица на несреќен случај (незгода): Сума на осигурување 

Смрт од незгода 150.000 ден 

Траен инвалидитет од незгода 250.000 ден 

Трошоци за лекување од незгода 15.000 ден 

Дневен надомест 30 ден 

Осигурени ризици за приватно здравствено осигурување Сума на осигурување 

Трошоци за лекување во ПЗУ за болничко лекување поради хируршка 
интевенција(операција) како последица на незгода при што хоспитализација 
изнесува најмалку 24 часа. 

1.000 евра 

Дневен надомест за лекување во ЈЗУ до 20 евра на ден но најмногу до: 100 евра 

 
  
 

Со почит,  
КРОАЦИЈА ОСИГУРУВАЊЕ АД 
ДРУШТВО ЗА НЕЖИВОТНО ОСИГУРУВАЊЕ СКОПЈЕ 

 


